РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ ШИНГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля  2018г.                                                                            № 5
п. Силикатный
Об утверждении Реестра муниципальных служащих
 администрации  Шингаринского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия на 01.01.2018г.

       В соответствии со статьей 2. Закона Республики Мордовия от 05.06.2007 г № 48-3 « О регулировании отношений в сфере муниципальной службы», Положением об администрации Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия администрация Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района постановляет:

1.  Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных служащих администрации Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 01.01.2018 г согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в    Информационном бюллетене Шингаринского сельского поселения.

Глава  Шингаринского
сельского поселения                                                              Е.В.Гуськова
РЕЕСТР

Муниципальных служащих  Шингаринского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Год, число, месяц рождения
	Национальность
	Образование (что закончил, квалификация по образованию)
	С какого времени работает в администрации в замещаемой должности
	Адрес места жительства
	Номер служебного  и домашнего телефона

ВЫСШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

	1
	Гуськова Елена Владимировна
	глава

Шингаринского сельского поселения
	16.02.1970г.
	русская
	Среднее техническое

Саранский техникум электронных приборов
	03.09.2013г
	РМ, Ковылкинский район, пос. Силикатный, ул. Луговая, д.33, кв.13
	2-87-32

2-87-03

	2
	Шукшина Татьяна Ивановна
	Заместитель главы Шингаринского с/п
	24.08.1975г
	мордовка
	Среднее специальное

Темниковский сельскохозяйственный техникум Министерства с/х РФ
	15.09.2014г
	РМ, Ковылкинский район, пос. Силикатный, ул. 37, кв.24
	2-87-32

                                                                                                                      ГЛАВНАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

	3
	Воробьева Наталья Николаевна
	Главный бухгалтер Шингаринского с/п
	29.01.1968г
	русская
	Среднее специальное

Темниковский сельскохозяйственный техникум Министерства с/х РФ
	12.03.2015г
	РМ, г. Ковылкино, ул. Советская,       д. 10, кв.20
	2-87-32

2-10-19

МЛАДШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

	4
	Кандаева Мария Александровна
	Специалист  I категории Шингариснкого с/п
	11.11.1989г
	мордовка
	Начальное профессиональное образование

Профессиональное училище №117 Московск.обл.
	17.09.2012г
	РМ, Ковылкинский район, с. Шингарино, ул. Полевая, д.14
	2-87-32